GO Premium Audio

Descuento directo en la compra de unos audífonos.

• El valor del audífono o audífonos adquiridos, después de aplicados otros posibles descuentos o promociones a los que 

estuviere sujeto en su caso, debe ser igual o superior a 1.300 (mil trescientos) euros (impuestos indirectos incluidos).

• El socio recibirá un descuento directo por importe de 400 (cuatrocientos) euros (impuestos indirectos incluidos) para 

aplicar en dicha compra.

• El plan GO Premium Audio es aplicable tanto al socio titular como a los socios beneficiarios.